MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1891/2022 Em 26 de julho de 2022.

Protocolo: 7112/2022 Ü;ÕI/08/2022 15:41
Documento: Resposta no l à Indicação no 2947/2022

I CHEFIA GABnyETE URA DO MUNÜÍPIO I;Ê ÁRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2947/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada Secretaria Municipal do
Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo, que, a oportuna pauta ora proposta e
seus aspectos, jó está contemplada pela integração da ''Sala do Empreendedor'', da
STDET, na REDESIM, administrada pelo Comité para Gestão da Rede Nacional para
Simplificação do Registro e da Legalização de empresas e Negócios ÍCGSIMI

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AdÀV3iLVA
Chefejdd Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 58NK5DX6VGHVP2YD
		2022-08-09T08:47:20-0300